

FLEX PRISRAMMER

PRISER 2021

KO-PRODUKTION - Vi trykker på alt

Priser er ex moms og levering

	Antal	Ex. moms	Stk. pris
KOMPLET Flex prisrammer A5 sort	1	kr. 116,03	kr. 116,03
Model: 872	5	kr. 546,84	kr. 109,37
Varenr.: 4808	10	kr. 1.029,00	kr. 102,90
	25	kr. 2.415,70	kr. 96,63
	50	kr. 4.527,60	kr. 90,55

Flex Plastprisramme Komplet. Leveres komplet med ABS plastramme, holder, teleskopstang 30-60 cm og metalfod. Leveres uden frontplader - plastik lommer bestilles separat.*

Flex prisrammer A5 sort

Model: 244
Varenr.: 4851



	Antal	Ex. moms	Stk. pris
	1	kr. 27,23	kr. 27,23
	5	kr. 128,34	kr. 25,67
	10	kr. 241,50	kr. 24,15
	25	kr. 566,95	kr. 22,68
	50	kr. 1.062,60	kr. 21,25

Flex Plastprisramme. Leveres uden frontplader - plastik lommer bestilles separat.*

Plastomslag



	Antal	Ex. moms	Stk. pris
	1	kr. 14,21	kr. 14,21
	5	kr. 69,12	kr. 13,82
	10	kr. 126,00	kr. 12,60
	25	kr. 306,00	kr. 12,24
	50	kr. 594,00	kr. 11,88



Kontakt KO-PRODUKTION

Karsten Olesen
info@ko-produktion.dk

Tlf: 40899008